

# REB2B ApS

Rævevej 12, 7800 Skive

CVR-nr. 34 45 41 32

Company reg. no. 34 45 41 32

## Årsrapport *Annual report*

### 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017.

*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 7 July 2017.*

---

Søren Dalsgaard

dirigent

*chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

**Indholdsfortegnelse**  
*Contents*

---

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Påtegninger</b> <i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>The independent auditor's reports</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> <i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	6
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	12
Balance <i>Balance sheet</i>	13
Noter <i>Notes</i>	16

## **Ledelsespåtegning** *Management's report*

---

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for REB2B ApS.

*The board of directors and the managing director have today presented the annual report of REB2B ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.*

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

*We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.*

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

*We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.*

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*The annual report is recommended for approval by the general meeting.*

Skive, den 7. juli 2017

*Skive, 7 July 2017*

### **Direktion**

*Managing Director*

Søren Dalsgaard

### **Bestyrelse**

*Board of directors*

Guido Verbunt  
formand  
*chairman of the board*

Søren Dalsgaard

**Selskabsoplysninger**  
*Company data*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	REB2B ApS Rævevej 12 7800 Skive
	Hjemmeside: <a href="http://www.reb2b.dk">www.reb2b.dk</a> <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 34 45 41 32 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 6. marts 2012 <i>Established: 6 March 2012</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> 5. regnskabsår <i>5th financial year</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Guido Verbunt, formand, <i>chairman of the board</i> Søren Dalsgaard
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Søren Dalsgaard
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Reb2B N.V.

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

##### *The principal activities of the company*

Hovedaktiviteten har bestået af rådgivning, salg og installation af solcelleanlæg, solvarmesystemer og varmepumpeanlæg.

*The principal activities has consisted of counseling, sale and installation of solar PV, solar thermal systems and heat pumps.*

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

##### *Development in activities and financial matters*

Årets bruttofortjeneste udgør 292.597 kr. mod 132.282 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.112.004 kr. mod -1.942.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

*The gross profit for the year is DKK 292.597 against DKK 132.282 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.112.004 against DKK -1.942.728 last year. The management consider the results unsatisfactory.*

Selskabets drifts- og likviditetsmæssige situation er uafklaret, som konsekvens af omkostninger ikke har været reduceret. På baggrund af det, kan selskabets moderselskab ikke give tilsagn om at opretholde eller forøge kreditterne, de er nødvendig for at gennemføre driften. Der vil blive afholdt et ekstraordinær bestyrelsesmøde for at afklare situationen.

*The company's operating and liquidity position is unclear as a consequence of the cost has not been reduced. Bases on this fact, the parent company cannot commit to maintaining or increasing the credits, which are necessary to continue the operations. An extraordinary shareholders meeting will be organized as soon as possible to clarify this situation.*

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
*Profit and loss account 1 January - 31 December*


---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>292.597</b>	<b>132.282</b>
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-1.101.682	-1.394.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-70.813	-59.828
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-879.898</b>	<b>-1.321.804</b>
<i>Results before net financials</i>		
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-241.396	-216.094
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.121.294</b>	<b>-1.537.898</b>
<i>Results before tax</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	9.290	-404.830
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.112.004</b>	<b>-1.942.728</b>
<i>Results for the year</i>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-1.112.004	-1.942.728
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.112.004</b>	<b>-1.942.728</b>
<i>Distribution in total</i>		

**Balance 31. december**  
*Balance sheet 31 December*

---

*All amounts in DKK.*

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>38.064</u>	<u>126.519</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>38.064</u>	<u>126.519</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<u><b>38.064</b></u>	<u><b>126.519</b></u>

**Balance 31. december**  
*Balance sheet 31 December*


---

*All amounts in DKK.*

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	800.615	1.601.198
Varebeholdninger i alt		
<i>Inventories in total</i>	800.615	1.601.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	510.055	568.382
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	75.595	66.305
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	47.000	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	4.800	67.672
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	9.109	4.493
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	646.559	706.852
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	232.572	440.920
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Current assets in total</i>	<b>1.679.746</b>	<b>2.748.970</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Assets in total</i>	<b>1.717.810</b>	<b>2.875.489</b>



**Balance 31. december**  
*Balance sheet 31 December*


---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
6 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-3.322.864	-2.210.860
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.242.864</b>	<b>-2.130.860</b>
<i>Equity in total</i>		
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	3.720.751	2.977.379
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Long-term liabilities in total</i>	3.720.751	2.977.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	531.556	180.637
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	708.367	1.848.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	1.239.923	2.028.970
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.960.674</b>	<b>5.006.349</b>
<i>Liabilities in total</i>		
 <b>Passiver i alt</b>		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<b>1.717.810</b>	<b>2.875.489</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

*Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

**Noter**  
*Notes*


---

All amounts in DKK.

**1. Usikkerhed om going concern**
*Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Selskabets drifts- og likviditetsmæssige situation er uafklaret, idet selskabets moderselskab endnu ikke har givet tilsagn om at opretholde eller forøge kreditterne, de er nødvendige for at gennemføre driften.

*The company's operating and liquidity position is unclear as the parent company has not yet committed to maintaining or increasing the credits, which is necessary to continue the operationen.*

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	882.541	1.069.521
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	117.391	127.909
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	20.131	31.389
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	81.619	165.439
	<u><b>1.101.682</b></u>	<u><b>1.394.258</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	185.910	158.713
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	55.486	57.381
	<u><b>241.396</b></u>	<u><b>216.094</b></u>

**Noter**  
*Notes*


---

*All amounts in DKK.*

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	237.359	237.359
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-82.469</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>154.890</u></b>	<b><u>237.359</u></b>
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Depreciation and writedown 1 January</i>	-110.840	-66.368
Årets afskrivninger		
<i>Writedown for the year</i>	-36.225	-44.472
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	<u>30.239</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-116.826</u></b>	<b><u>-110.840</u></b>
<i>Depreciation and writedown 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		
<i>Book value 31 December</i>	<b><u>38.064</u></b>	<b><u>126.519</u></b>

**Noter**  
*Notes*


---

*All amounts in DKK.*

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar		
<i>Contributed capital 1 January</i>	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar		
<i>Results brought forward 1 January</i>	-2.210.860	-268.132
Årets overførte underskud		
<i>Loss for the year brought forward</i>	-1.112.004	-1.942.728
	<u><b>-3.322.864</b></u>	<u><b>-2.210.860</b></u>